JIIJ t11~
МКОУКСОШ

~ ~

МУНМЦИПАЛЬНОЕ КАЗI.ННОЕ ОGЩЕОGРАЭОВАТЕЛЫfО! УЧРЕЖДЕНИЕ
«КА.ЛИНМНАУЛЬС~АЯ сrЕДНЯЯ OБЩEO&PAЗ08ATEJ1MIAJf Шf(OJrA нм. ГЕРОЯ rоссии

r АЙИРХАНОВА М.М.►1

ЗМ/5 l.9ffiШ8i@fffiU$idA\f, сёМ ta11Mи11ayл,<".JWfro~Щ':l~eл.fflk§\7g/lf.m, e-mail: mkou kюsh@e-dag. ru
ИНН 05130(Ш40 ОГРН 1020500909406

ПРИКАЗ

«26 » августа 2024r.

с.Каnининаул

~<О назна"ении ответственного за проведение

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.>>

.№ 206/2 ((У))

В связи с проведением всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном
году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за проведение всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025

учебном году Корrолоеву Марину Батырсултановну, заместителя директора по УВР.

2.Контролъ исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

' И.о. директора _ { ~ i Хабибов М.Г.

{/f-
~f

~ /

,(,

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}